DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EQUILÍBRIO EM IDOSOS
SUBMETIDOS A UM PROGRAMA DE EXERCÍCIOS MULTISSENSORIAIS de autoria de
GISLAINY LUCIANA GOMES CÂMARA, VICTOR HUGO DE OLIVEIRA SEGUNDO, MARIA
IRANY KNACKFUSS, HUMBERTO JEFFERSON DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais
IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34115

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34115